
Vážení spoluobčané, 

dovolujeme si Vás oslovit a požádat o spolupráci při volbě vhodné varianty na rehabilitaci 

návesního prostoru ve Velikém Brázdimě. 

Přikládáme Vám 3 návrhy provedení návesního prostoru, které byly vypracovány firmou 

Zahradní architektura Ing. Ivan Marek: 

1. Varianta I – navrhuje provést ucelený prostor plný zeleně. Je zrušena objízdná trasa 

v návesním prostoru. 

2. Varianta II – má dvě objízdné trasy v rámci návesního prostoru, které budou vedeny 

okolo zelených ploch (vysázených stromy). 

3. Varianta III – návrh vznikl úpravou varianty I na zasedání zastupitelstva a řeší 

zachování objízdné trasy návesního prostoru v obdobném charakteru jako je nyní. 

Níže Vás prosíme o označení zvolené varianty, nebo zaslání vašeho návrhu. 

Uvedené varianty jsou k dispozici na internetových stránkách OÚ Brázdim. 

(Všem občanům ve Velikém Brázdimě byla dokumentace doručena v papírové podobě). 

       

Děkujeme za váš názor. 

Zastupitelé obce Brázdim 

 

Varianta I   

 

Varianta II   

 

Varianta III   
 

 

Návrh nového řešení: 

……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………… 


